

## ÅRSBERETNING 1999 -2000 - SKØYEN ROTARYKLUBB

### STYRE OG KOMITELEDERE

Styret har bestått av:

President: Svein A. Wiik  
Visepresident : Eivind Bordewick  
Sekretær: Ingegerd Rafn  
Visesekretær: Gunnel Wullstein  
Kasserer: Sigurd Olsvold  
Past president: Siri Fossum

Det har vært holdt 8 styremøter i perioden + 1 overgangsmøte med komiteledere.

#### Komiteledere

Klubbkomite: Eivind Bordewick  
Yrkeskomite: Eva Fosse  
Internasjonal komite: Sturla Eidsgaard  
Samfunnskomite: Erling Thomas von Düring  
Programkomite. Bjørn Søsveen  
Informasjonskomite: Bjarne Krokeide  
Vennskapskomite: Karl-Erik Lindberg  
Medlemskapskomite: Tore Næss

#### MEDLEMSTALL

Medlemstallet pr.1. juli 1999 var 64. løpet av året har 3 medlemmer meldt seg ut. 3 medlemmer er overført fra andre klubber, og 3 medlemmer er opptatt Antall medlemmer pr. 1 juli 2000 er 67.

#### MØTER

Det har vært holdt 45 regulære møter. 4 sommermøter ble arrangert uten formelt program,. Et julemøte ble arrangert i samarbeide med Inner Wheel. Oppmøteprosenten har variert mellom 60 og 70%.

#### SAKSBEHANDLING OG AKTIVITETER

Styret har håndtert løpende saker og mer ad hoc -pregete innspill på sine møter. Møtene har vært avviklet under varierende forhold, de fleste dog i svært hyggelige former hos de enkelte styremedlemmer. Styret har forsøkt å følge opp sin målsetting om mindre byråkratisk papirflyt, og mer elektronisk og munnlig kommunikasjon med distriktet, internt i styret - og overfor klubben.

Styret nedsatte en gruppe for å revidere klubbens vedtekter. Hensikten var å bringe vedtektene mer i pakt med hva klubben mener er dekkende for dens virksomhet og utvikling. Det lå også et lite håp om i denne prosessen å få inn ideer til den "revolusjon" som årets verdenspresident påpeker nødvendigheten av. På bakgrunn av innspill styret ble det besluttet å videreføre dette arbeidet.

Aktivitetene i de enkelte komiteene har vært vekslende, men absolutt til stede. Den store satsningen var internasjonal komites gjennomføring av Rigaprojektet. Se egen redegjørelse fra komiteformann samt regnskap.(vedlegg)

Klubbkomiteen har holdt et øye med stemningen hos komiteledere, og de har drøftet felles anliggender i klubben

Medlemskapskomiteen har på en rutinert og utmerket måte holdt hånd om gjennomføringen av møtene, og sørget for at alle små og store praktiske ting har fungert til enhver tid. Dette gjelder fra fremmøtestatistikk og lysetennerprogram til matsservering og audiovisuelt utstyr.

Vennskapskomiteen har foruten å gjennomføre de tradisjonelle arrangementer som teaterbesøk og lutefiskaften også arrangert sommermøtene og dessuten tatt ansvaret for et uventet og hyggelig "bryggekant-møte" i juni.

Informasjonskomiteen har godt rykte for sin "Bulletin", men stoff-avhengige som de er vil antall utgivelser og stoff tyngde måtte variere. Bulletinen blir alltid godt mottatt i klubben.

Yrkeskomiteen har hatt ansvar for "Yrkesmøtene" og har ellers i inneværende år hovedsakelig arbeidet med å få orden på klassifikasjoner, noe som var hardt tiltrengt.

Samfunnskomiteen har konsentrert seg om psykiatrisk hjelpefunksjoner utover de tradisjonelle tiltak.

Programkomiteen har sørget for kvalitet i møte-programmet. Med en dristig sammensetning, av aktuelle og allment interessante emner, fremlagt av fremragende foredragsholdere vil ingen oppleve en bortkastet ettermiddag på Schafteløkken

Av de mer " tverrfaglige" aktivitetene skal etableringen av Skøyen Rotary Mannskor som egen komite nevnes Det ligger i dette også en oppfordring til å utvide dette tiltaket. Likeledes oppfordres det til å slutte opp om andre felles interesser på tvers av komiteaktivitetene. Koret har spredt glede og hygge på 6 arrangementer i og utenfor egen klubb i året som gikk.

Det er også grunn til å nevne et par spesielle tiltak siste året: Det ene var et samarbeidsprosjekt med Bekkestua RK, hvor korkomiteen gjorde en imponerende innsats både administrativt og kunstnerisk på ytterst improvisatorisk og usikkert grunnlag. De brakte imidlertid i havn en uforglemmelig konsert med det kvinnelige Koreanske Rotary Kor, og bidro selv i konsertens finale.

Det andre tiltaket var en 4 dagers vårlig ekskursjon til Riga, arrangert av formannen i Internasjonal komite. Deltakerne opplevet et usedvanlig godt tilrettelagt program som ble gjennomført på en måte som vil bli husket lenge.

#### ØKONOMI

Klubbens økonomi er god, Se vedlagte reviderte regnskap. Kassereren legger regnskapet frem for årsmøtet.

Oslo, august 2000

Svein A. Wiik

President 1999 - 2000

